
 

GP Batteries är GPBM Nordics varumärke inom produktområdet portabel energi vilket bl.a. omfattar batterier och batteriladdare. GPBM 
Nordic AB marknadsför och säljer även brandsäkerhetsprodukter i varumärket Housegard. GPBM Nordic AB ingår i Cebon Group AB som 
är ett holdingbolag med rörelsedrivande dotterbolag i Norden, Frankrike och Italien. Koncernen har cirka 80 anställda och en omsättning 
på cirka 350 miljoner kronor. Koncernens huvudkontor och lager ligger i Göteborg. 
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GP Batteries ny huvudsponsor till IFK Göteborg  
 
GPBM Nordic AB blir huvudsponsor till IFK Göteborg fotbollssäsongen 2012. Det är 
varumärket GP Batteries som kommer att exponeras på bland annat matchdräkter och 
overaller. GPBM Nordic AB är ett av Nordens ledande företag inom batterier och har 
huvudkontor i Göteborg.  

 
– Vi har tagit ett strategiskt beslut att kraftsamla och 
fokusera våra sponsorinsatser på ett större 
sponsorskap. Vi har tidigare varit nöjda Blåvitt-
sponsorer och nu tar vi ett huvudsponsorskap i ett av 
Sveriges populäraste lag. Det kommer att öka 
kännedomen om GP Batteries i hela landet 
ytterligare, säger André Rundéus, marknads- och 
produktchef för GPBM Nordic där GP Batteries 
ingår. 
 
Intresset för IFK Göteborg är i år rekordstort. Inför 
säsongen har man gjort flera intressanta 
värvningar och förväntningarna är stora. 
 
– Blåvitt är ett av Sveriges populäraste lag i den 
största sporten och som nu gör en storsatsning. Intresset och exponeringen är större än på länge och 
klart att vi hoppas på mycket exponering i positiva sammanhang. Samtidigt kommer vi att använda 
vårt sponsorskap på andra sätt under säsongen, säger André Rundéus.  
 
GP Batteries produkter GP ReCyko laddningsbara batterier och laddaren GP H500 har fått Bäst i Test 
när Råd och Rön testat ledande märken av laddningsbara batterier och laddare. 
 
GP Batteries blir en av åtta sponsorer som exponeras på IFK Göteborgs matchdräkt. De övriga är 
Stjärnsponsorn Prioritet Finans, Hederssponsorn ICA samt Huvudsponsorerna Adidas, Intersport, 
KIA, SEFA och SKF. 
 
 
För ytterligare information kontakta:  
André Rundéus, marknads- och produktchef GPBM Nordic, tfn 0733-65 60 17 
e-post: andre.rundeus@gpmbnordic.se  
www.gpbatteries.se          
 
 
	  
 

GPBM Nordic AB blir genom varumärket GP Batteries 
ny huvudsponsor till IFK. På bilden Tobias Hysén och 
Tobias Sana. Foto: Bildbyrån 


